
Emne: Oppfølging av kartlegging av papirarkiv 
Kopi: Anne Gunn Lothe Eriksen <anne-gunn-l.eriksen@tysver.kommune.no>, Arnstein Eek 
<arnstein@utsira.kommune.no>, Aanestad, Bjarte <bjarte.aanestad@sandnes.kommune.no>, Eli 
Apell <eli.apell@ivar.no>, Eva Kristin Aastad <Eva.Kristin.Aastad@vindafjord.kommune.no>, 
Gro Sørensen <gro.sorensen@bokn.kommune.no>, Jakub Gadocha 
<jakub.gadocha@sola.kommune.no>, Jorna Karol Øystøl Klungland 
<jorna@lund.kommune.no>, Kirsten Hansson <Kirsten.Hansson@hjelmeland.kommune.no>, 
Knut Albert Gjedrem Auestad <knut.albert.gjedrem.auestad@rogfk.no>, Laila.Skjervik 
<Laila.Skjervik@strand.kommune.no>, Lene S. Tamburstuen 
<lene.s.tamburstuen@randaberg.kommune.no>, Lisa Reime Helgeland 
<Lisa.Helgeland@ha.kommune.no>, Marius Raugstad 
<marius.raugstad@eigersund.kommune.no>, Olga Mauland 
<olga.mauland@time.kommune.no>, pia.havneraas <pia.havneraas@haugesund.kommune.no>, 
ragnhild.johannesen <ragnhild.johannesen@sauda.kommune.no>, Robert Bergh 
<rbe08@karmoy.kommune.no>, siri.mona.damsgard 
<siri.mona.damsgard@klepp.kommune.no>, Therese Mattjus 
<therese.mattjus@suldal.kommune.no>, Torunn Gjedrem 
<torunn.gjedrem@bjerkreim.kommune.no>, Trine Dalsegg 
<trine.dalsegg@gjesdal.kommune.no> 
Til: epost@sola.kommune.no, firmapost@rogfk.no, ivar@ivar.no, post@bokn.kommune.no, 
post@eigersund.kommune.no, post@ha.kommune.no, post@kontrollutvalgene.no, 
post@randaberg.kommune.no, post@sauda.kommune.no, post@tysver.kommune.no, Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>, postmottak@bjerkreim.kommune.no, 
postmottak@gjesdal.kommune.no, postmottak@haugesund.kommune.no, 
postmottak@hjelmeland.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
postmottak@klepp.kommune.no, postmottak@lund.kommune.no, 
postmottak@sandnes.kommune.no, postmottak@sokndal.kommune.no, 
postmottak@strand.kommune.no, postmottak@suldal.kommune.no, 
postmottak@time.kommune.no, postmottak@vindafjord.kommune.no 
Sendt: 07.03.2023 09:03:45 
Fra: Interkommunalt Arkiv i Rogaland <epost@ikarogaland.no> 
Attn: rådmann 

Viser til tidligere epost angående kartlegging av papirarkiv hos våre eiere. 

Vennligst se vedlagt brev og kartleggingsskjema. 

Mvh. 
Tor Ingve Johannessen 
daglig leder 

Interkommunalt Arkiv i Rogaland IKS 
www.ikarogaland.no 
www.facebook.com/IKARogaland 
Tlf.: 51 87 00 55 
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